
ZARZĄDZENIE NR 120.59.2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 marca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Starosty Wołomińskiego Nr 120.84.2012 w sprawie określenia 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów (kierowników) i zastępców 

dyrektorów (kierowników) samorządowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wołomińskiego oraz dodatku funkcyjnego 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 120.84.2012 Starosty Wołomińskiego z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie 

określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów (kierowników) 

i zastępców dyrektorów (kierowników) samorządowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wołomińskiego oraz dodatku funkcyjnego ( z późn. zm.), w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierujących powiatowymi 

jednostkami organizacyjnymi w łącznej kwocie – 10.500,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

pięćset złotych).” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

STAROSTA 

 

/-/ Adam Lubiak 


